
 
UCHWAŁA  NR XXIV/198/2020 

RADY MIEJSKIEJ w ZŁOCIEŃCU 
z dnia 16 lipca 2020 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Drawskiemu na realizację 

zadania publicznego 
 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020r. poz. 23, poz. 374, poz. 1086) i art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Złocieniec Powiatowi Drawskiemu 

dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadania publicznego Powiatu Drawskiego pn.:      
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji zadania: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2038Z ul. Czwartaków w Złocieńcu” w kwocie 19.987,50 zł (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 50/100) brutto w 2020 roku, 
jednak nie więcej niż do 50% wartości zadania. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                     Mirosław Kacianowski 
 
 
 


